
各 位 

2024年 12月 27日 

 株式会社ビースタイルホールディングス 

 

上場のご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、

誠にありがとうございます。 

 

 さて、このたび当社は、2024年 12月 27日をもちまして、東京証券取引所グロース市場に上場

いたしました。 

 

ここに謹んでご報告申し上げますとともに、これまでの皆様のご支援、ご高配に心より御礼申

し上げます。 

 

このたびの上場を機に、「時代に合わせた価値を創造する」という当社の経営理念のもと、一層

皆様のご期待に沿えるよう努めてまいる所存ですので、皆様におかれましては変わらぬご指導ご

支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

株式会社ビースタイルホールディングス 

代表取締役社長  三原 邦彦 

 


